２０１９年３月

事 業 主 各 位

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、働く労働者の労働条件の確保・改善、労働災害の防止及び心身の健康確保に

御尽力いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、新年度が初まるに当たり、労働基準行政をはじめ労働行政全般の重点施策に

ついての説明会を下記のとおり開催することといたしました。

つきましては、貴殿をはじめ、労務担当または安全衛生担当の皆様に出席いただき

ますようご案内いたします。

記

１ 開催日時及び場所

・２０１９年４月１０日(水)13 時 30 分～16 時 30 分

 パレア若狭音楽ホール    （若狭町市場 18-18）

・２０１９年４月１２日(金)13 時 30 分～16 時 30 分

若狭湾エネルギー研究センター（敦賀市長谷 64-52）

２ 次 第

・労働基準行政について

・働き方改革について

・労働安全衛生及び安全衛生管理活動計画の作成について

・職業安定行政について

・雇用環境・均等行政施策について

３ その他

・ご都合の良い会場にお越しください。

・会場受付にて本通知（コピー可）をご提示の上、受付をお願いします。

・パレア若狭に車でご来場の方は裏面の案内図をご参照の上、駐車してください。

  （苦情がきておりますので、駐車場 以外の場所に駐車しないようご協力ください）

敦 賀 労 働 基 準 監 督 署 長

(公社) 福井県労働基準協会嶺南支部長

建 設 業 労 働 災 害 防 止 協 会 嶺 南 分 会 長

林材業労働災害防止協会福井県支部長

２０１９年度労働行政重点施策説明会の開催について

基準協会

・パレア若狭施設内の駐車場は駐車台数に余裕がありませんので、

なるべく周辺の駐車場をご利用ください。

・苦情が来ておりますので、路肩や枠外などへの駐車はご遠慮くだ

さい。

＜駐車場所を探す時間も考慮して早めにご来場ください＞